Estado da Bahia
CONSÓRCIO DE DESENVOLVIMENTO

SUSTENTÁVEL DO VELHO CHICO – CDS CNPJ:

30.069.044/0001-39

CONSORCIO DE DESENVOLVIMENTO SUSTENTAVEL DO VELHO CHICO CDS DO VELHO CHICO - C.N.P.J.: 30.069.044/0001-39

Rodovia BR 430, Km 2s, Loteamento Shagrila, Bairro Lagoa Grande, Bom Jesus da Lapa/BA – CEP 47.600-000

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 – Processo Adm. nº 017/2022 - Objeto:

Contratação de empresas para o fornecimento de materiais permanente, materiais de

consumo, aves, produtos e prestação de serviços, para suprir a demanda desses

produtos/serviços referente ao convenio nº 759/2021 entre a CAR/SDR e o Consórcio

de Desenvolvimento Sustentável do Velho Chico – CDS, em conformidade com a

legislação em vigor, torna público para conhecimento dos interessados o RESULTADO

DE LICITAÇÃO, tendo como vencedores do certame as empresas GALLUS

INDUSTRIA E COMERCIO DE ALIMENTOS EIRELI – CNPJ nº 07.737.878/0001-53 –

Lote I - Valor Global: R$ 76.860,00 (Setenta e seis mil oitocentos e sessenta reais),

empresa JACKSON MARCELO RIBEIRO TEIXEIRA – CNPJ nº 26.893.564/0001-94 –

Lote II - Valor Global: R$ 951.580,00 (Novecentos e cinquenta e um mil quinhentos e

oitenta reais), empresa FORTES PRODUTOS VETERINARIOS LTDA – CNPJ nº

35.301.383/0001-12 – Lote III - Valor Global: R$ 305.480,00 (Trezentos e cinco mil

quatrocentos e oitenta reais) e a empresa JACKSON MARCELO RIBEIRO TEIXEIRA

– CNPJ nº 26.893.564/0001-94 – Lote IV - Valor Global: R$ 49.000,00 (Quarenta e

nove mil reais) Bom Jesus da Lapa - Bahia, 24 de Fevereiro de 2022. Comissão

Permanente de Licitação.